Tesoreria de la Seguridad Social

Estado de cuenta suplidores

Junio 2024

Fecha de registro

No. de factura o

Nombre del acreedor

Concepto

Codificacion objetal

Monto de la deuda en

Condiciones de

Fecha limite de

RD$ 34,159.41

comprobante RDS pago pago
ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES RD$ 6,000.00

3 de junio de 2024 B1500175075 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 378000 30 DIAS 3-Jul-2024
10 de junio de 2024 B150018075 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 516000 30 DIAS 10-Jul-2024
18 de junio de 2024 B1500184238 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 5.40000 30 DIAS 18-Jul-2024
24 de junio de 2024 B1500184492 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 552000 30 DIAS 24-Jul-2024
26 de junio de 2024 B1500000429 ALARM CONTROLS SEGURIDAD,S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208 RDS 12.072.17 30 DIAS 26-Jul-2024
26 de junio de 2024 B1500000430 ALARM CONTROLS SEGURIDAD,S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208 RDS 68.828.63 30 DIAS 26-Jul-2024
5 de junio de 2024 B1500053316 ALCALDIA DEL DISTRITO NACIONAL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221801 RDS 913000 30 DIAS 5-Jul-2024
14 de junio de 2024 B1500000388 BAROLI TECHNOLOGIES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 331.628.38 30 DIAS 14-Jul-2024
31 de mayo de 2024 B1500000310 BDO, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 1.219.213.79 30 DIAS 30-Jun-2024
27 de junio de 2024 B1500000162 BERNARDO ANTONIO GARCIA FAMILIA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 3186000 30 DIAS 27-Jul-2024
27 de junio de 2024 B1500000163 BERNARDO ANTONIO GARCIA FAMILIA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 2301000 30 DIAS 27-Jul-2024
31 de mayo de 2024 B1500001230 BROTHERS RSR SUPPLY OFFICE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 14.089.20 30 DIAS 30-Jun-2024
8 de mayo de 2024 E450000001781 CECOMSA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 1.819.732.12 30 DIAS 7-Jun-2024
27 de junio de 2024 E450000002082 CECOMSA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 575.869.50 30 DIAS 27-Jul-2024
10 de junio de 2024 B1500189825 CENTRO CUESTA NACIONAL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 236304 / 261401 RDS 11476500 30 DIAS 10-Jul-2024
13 de junio de 2024 B0400032796 CENTRO CUESTA NACIONAL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 236304 / 261401 RDS 12.195.00 30 DIAS 13-Jul-2024
28 de junio de 2024 E450000000075 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 067522991 30 DIAS 28-Jul-2024
28 de junio de 2024 B1500001189 COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239904 30 DIAS 28-Jul-2024




27 de junio de 2024 E450000046457 | COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 - Jad1 17 30 DIAS 27-1ul-2024
27 de junio de 2024 E450000046408 | COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 s 47,5700 30 DIAS 27-1ul-2024
27 de junio de 2024 E450000047475 | COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 s 47925 30 DIAS 27-1ul-2024
27 de junio de 2024 E450000046850 | COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 s 17750 30 DIAS 27-1ul-2024
27 de junio de 2024 E450000046769 | COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 / 221501 s 12929 8 30 DIAS 27-Jul-2024
27 de junio de 2024 E450000046770 | COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 / 221501 s o1 40500 30 DIAS 27-Jul-2024
20 de junio de 2024 81500000007 CONSORCIO CYBOLT - ASYSTEC GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228703 s 207572400 30 DIAS 20-Jul-2024
20 de junio de 2024 B1500000008 CONSORCIO CYBOLT - ASYSTEC GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228703 <0 091 905,00 30 DIAS 20-Jul-2024
12 de junio de 2024 B1500016636 E:CCI’E':EA?RC'O ENERGETICO PUNTA CANA-MACAQ S-A | AST05 DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 <0 1845519 30 DIAS 12-Jul-2024
11 de junio de 2024 B1500001850 CONSULTORE DE DATOS DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 <0 1579484 30 DIAS 11-Jul-2024
4 de junio de 2024 B1500143945 ggg:ﬁggg)aﬁgo/\cumucro VALCANTARILLADO | 55105 DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221701 <0 405500 30 DIAS 40012024
12 de febrero de 2024 B1500000032 CRF CONSTRUCTORA SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 271201 <0 Ja59511 30 DIAS 13-Mar-2024
13 de mayo de 2024 B1500000072 DISLANET, EIRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 <0 5310000 30 DIAS 12-Jun-2024
15 de dboril de 2024 B1500000652 DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL | GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233301 <0 1711000 30 DIAS 15-May-2024
30 de junio de 2024 B1500537799 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 <0 1213852 30 DIAS 30-Jul-2024
30 de junio de 2024 B1500537778 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 <0 12474894 30 DIAS 30-Jul-2024
30 de junio de 2024 B1500537769 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 <0 07 81832 30 DIAS 30-Jul-2024
30 de junio de 2024 B1500537745 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 <0 10722610 30 DIAS 30-Jul-2024
10 de junio de 2024 B1500005693 EDITORA DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 <0 9277750 30 DIAS 10-Jul-2024
19 de junio de 2024 B1500005709 EDITORA DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 <0 9277750 30 DIAS 19-Jul-2024
25 de junio de 2024 B1500005719 EDITORA DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 <03 0277750 30 DIAS 25-Jul-2024
7 de junio de 2024 B1500009761 EDITORA LISTIN DIARIO, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 <03 1998476 30 DIAS 7-Jul-2024
18 de junio de 2024 B1500009778 EDITORA LISTIN DIARIO, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 <03 1998476 30 DIAS 18-Jul-2024
25 de junio de 2024 B1500009801 EDITORA LISTIN DIARIO, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 w05 1998476 30 DIAS 25-JUl-2024




6 de junio de 2024 B1500000238 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239601 RDS 71.980.00 30 DIAS 6-Jul-2024
28 de mayo de 2024 B1500000165 ENTERPRICE MANAGEMENT SOLUTION GROUP (EMSCG) |GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 354,605.87 30 DIAS 27-Jun-2024
28 de mayo de 2024 B1500000166 ENTERPRICE MANAGEMENT SOLUTION GROUP (EMSCG) |GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228704 RDS 102,000.00 30 DIAS 27-Jun-2024
28 de mayo de 2024 B1500000160 ERNESTO ORTIZ REYNOSO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 2,360.00 30 DIAS 27-Jun-2024
28 de junio de 2024 B1500000141 EXCEL CONSULTING, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225801 RDS 1,176.578.00 30 DIAS 28-Jul-2024
2 de enero de 2014 AO010010011500000029 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Feb-2014
1 de febrero de 2014 AO010010011500000031 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 3-Mar-2014
1 de marzo de 2014 AO010010011500000032 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Mar-2014

1 de abril de 2014 AO010010011500000035 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-May-2014
1 de mayo de 2014 AO010010011500000037 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-May-2014

1 de junio de 2014 AO010010011500000039 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Jul-2014

2 de julio de 2014 AO010010011500000041 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Aug-2014
1 de agosto de 2014 AO010010011500000043 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Aug-2014

3 de septiembre de 2014 | A010010011500000044 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 3-Oct-2014
1 de octubre de 2014 AO010010011500000046 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Oct-2014

1 de noviembre de 2014 | A010010011500000048 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Dec-2014
1 de diciembre de 2014 AO010010011500000050 |[FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Dec-2014
2 de enero de 2015 AO010010011500000052 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Feb-2015

2 de febrero de 2015 AO010010011500000054 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 4-Mar-2015

2 de marzo de 2015 AO010010011500000056 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Apr-2015

6 de abril de 2015 A010010011500000058 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 6-May-2015
1 de mayo de 2015 A010010011500000060 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-May-2015

1 de junio de 2015 A010010011500000062 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Jul-2015
14 de junio de 2024 B1500000129 FIOR D' ALIZA MEJIA RIVERA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 8,000.00 30 DIAS 14-Jul-2024
15 de marzo de 2024 B1500001079 FOTOMEGRAF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 23.010.00 30 DIAS 14-Apr-2024
10 de junio de 2024 B1500000122 FRANCISCO ARISTY DE CASTRO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 30.000.00 30 DIAS 10-Jul-2024




11 de dbril de 2019 B1500000152 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 - 250 30 DIAS 11-May-2019
17 de junio de 2024 B1500000061 GRUPO DV SERVICES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225304 s 13600 53 30 DIAS 17-Jul-2024
24 de junio de 2024 B1500000062 GRUPO DV SERVICES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225304 s 13600 53 30 DIAS 24-Jul-2024
13 de junio de 2024 B1500000350 GRUPO TECNOLOGICO ADEXUS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 s o741 5 30 DIAS 13-Jul-2024
5 de junio de 2024 B1500004201 GTG INDUSTRIAL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 s 5606120 30 DIAS 5.Jul-2024
1 de junio de 2024 E450000000674  |HUMANO SEGUROS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 s 13762600 30 DIAS 1-Jul-2024
18 de junio de 2024 E450000002825  |INDUSTRIAS BANILEJAS, SAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 s 10000125 30 DIAS 18-Jul-2024
4 de junio de 2024 B1500000458 INSTITUTO DE SERVICIOS PSICOSOCIALES GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 <0 R 30 DIAS 4-301-2024
4 de junio de 2024 B1500000374 INTEGRACIONES TECNOLOGICAS M&A, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 <0 275528319 30 DIAS 4-301-2024
10 de junio de 2024 B1500000002 INVERDOMINICO, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 <0 R 30 DIAS 10-Jul-2024
1 de junio de 2024 B1500000702 INVERSIONES PRF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 <0 1200000 30 DIAS 1-Jul-2024
1 de junio de 2024 B1500000704 INVERSIONES PRF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 <0 805700 30 DIAS 1-Jul-2024
5 de junio de 2024 B1500001268 INVERSIONES SIURANA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 <0 53229752 30 DIAS 5-J01-2024
11 de junio de 2024 B1500000106 ISAIAS CORPORAN RIVAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 <0 139000 30 DIAS 11-Jul-2024
27 de junio de 2024 B1500000107 ISAIAS CORPORAN RIVAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 <0 1012000 30 DIAS 27-Jul-2024
17 de mayo de 2024 B1500000460 KPMG DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 <0 S 30 DIAS 16-Jun-2024
20 de junio de 2024 B1500000176 LA SISTEMAS, SA. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 268301 <0 092.655.40 30 DIAS 20-Jul-2024
19 de junio de 2024 B1500000093 LEXI LEGAL RISK & MANAGEMENT SOLUTIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 <0 559.600.00 30 DIAS 19-Jul-2024
6 de junio de 2024 E450000000024  |MAPFRE SALUD ARS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 <0 414000 30 DIAS 6-Jul-2024
6 de junio de 2024 E450000000023  |MAPFRE SALUD ARS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 <0 19288300 30 DIAS 6-Jul-2024
28 de junio de 2024 B1500000479 MAXIMUM PEST CONTROL SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228501 <03 2042549 30 DIAS 28-JUl-2024
21 de junio de 2024 B1500000275 MDL ALTEKMATIVA TECH SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 <03 71063000 30 DIAS 21-Jul-2024
31 de mayo de 2024 B1500002100 MULTIGRABADO, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239905 <03 3 95,00 30 DIAS 30-Jun-2024
3 de junio de 2024 B1500000208 NATIVIDAD REYNOSO CASTILLO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 w05 1050000 30 DIAS 3-Jul-2024
7 de junio de 2024 B1500003068 ﬁ?ggﬁéfgﬁ%‘égaﬂm&g?ﬁOLOG'A DELA | GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 <0 21500000 30 DIAS 7-JUl-2024
7 de junio de 2024 B1500003093 ﬁ?ggﬁéfgﬁ%‘égaﬂm&g?ﬁOLOG'A DELA | GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 <0 15000000 30 DIAS 7-JUl-2024




OFICINA GUBERNAMENTAL DE TECNOLOGIA DE LA

7 de junio de 2024 B1500003104 O T GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 - 12000000 30 DIAS 7-Jul-2024
7 de junio de 2024 B1500003108 %?SL%A%?OBER‘?@ASE\\‘JG:_C%CTI%NNOLOGIA DELA | GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 <0 14000000 30 DIAS 7-Jul-2024
5 de junio de 2024 E450000000199  |OROX INVERSIONES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 s 5758400 30 DIAS 5.Jul-2024
19 de junio de 2024 E450000000209  |OROX INVERSIONES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 s 1500080 30 DIAS 19-Jul-2024
19 de junio de 2024 B1500000111 PARQUE ZOOLOGICO NACIONAL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 s 293000000 30 DIAS 19-Jul-2024
13 de junio de 2024 B1500000360 PUBLIMASTER, EIRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239905 s 79,5000 30 DIAS 13-Jul-2024
4 de junio de 2024 B1500000165 RESOLUCION TECNICA ALDASO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 s 2950000 30 DIAS 40Ul2024
10 de junio de 2024 B1500000167 RESOLUCION TECNICA ALDASO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239801 <0 1720000 30 DIAS 10-Jul-2024
19 de junio de 2024 B1500000166 RESOLUCION TECNICA ALDASO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 <0 740000 30 DIAS 19-Jul-2024
26 de septiembre de 2014 | A010010011500000003 |SALTO CREATIVO SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222201 <0 6661 6o 30 DIAS 26-0ct-2014
3 de junio de 2024 B1500028562 SANTO DOMINGO MOTORS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227206 <0 2686000 30 DIAS 3-Ju1-2024
24 de junio de 2024 B1500028829 SANTO DOMINGO MOTORS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227206 <0 261 30 DIAS 24-JU1-2024
19 de junio de 2024 B1500012153 SEGURO NACIONAL DE SALUD GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 <0 2051815 30 DIAS 19-Jul-2024
18 de junio de 2024 E45000000549 SEGURO UNIVERSAL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 <0 716800 30 DIAS 18-Jul-2024
18 de junio de 2024 E45000000567  |SEGURO UNIVERSAL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 <0 506400 30 DIAS 18-Jul-2024
4 de junio de 2024 B1500049334 SEGUROS RESERVAS, SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 <0 S 30 DIAS 4-301-2024
5 de junio de 2024 B1500049348 SEGUROS RESERVAS, SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228401 <0 5079 35 30 DIAS 5-J01-2024
12 de junio de 2024 E450000000064  |SEGUROS RESERVAS, SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 <0 1000 30 DIAS 12-Jul-2024
22 de mayo de 2024 B1500000531 SIMPAPEL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261301 <0 405431 98 30 DIAS 21-Jun-2024
3 de junio de 2024 E450000000027  |SOLUCIONES GLOBALES, $.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 <0 27900000 30 DIAS 3-Ju1-2024
17 de junio de 2024 B1500000501 SOLUCIONES INTEGRALES CAF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228503 <03 109.655.43 30 DIAS 17-Jul-2024




26 de mayo de 2024 B1500278663 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS$ 10.770.80 30 DIAS 25-Jun-2024
31 de mayo de 2024 B1500278679 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS$ 5,100.32 30 DIAS 30-Jun-2024
9 de junio de 2024 B1500278711 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS$ 756119 30 DIAS 9-Jul-2024
16 de junio de 2024 B1500278715 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS$ 7963.99 30 DIAS 16-Jul-2024
23 de junio de 2024 B1500278729 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS$ 16.270.29 30 DIAS 23-Jul-2024
30 de junio de 2024 B1500278754 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS$ 6.952.80 30 DIAS 30-Jul-2024
11 de junio de 2024 B1500000311 UNIFIED COMUNICATIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RDS 180,540.00 30 DIAS 11-Jul-2024
14 de junio de 2024 B1500000312 UNIFIED COMUNICATIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225801 RD$ 217.999.99 30 DIAS 14-Jul-2024
14 de junio de 2024 B1500000313 UNIFIED COMUNICATIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RD$ 38.000.00 30 DIAS 14-Jul-2024
4 de junio de 2024 B1500000696 URBANVOLT SOLUTIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224301 RDS 59.110.92 30 DIAS 4-Jul-2024
3 de junio de 2024 B1500000361 VICTORIA MARTE GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RD$ 30,000.00 30 DIAS 3-Jul-2024
3 de junio de 2024 B1500000360 VICTORIA MARTE GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RD$ 95.000.00 30 DIAS 3-Jul-2024
31 de mayo de 2024 B1500000089 VIGILANTES NAVIEROS DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RD$ 316,730.88 30 DIAS 30-Jun-2024
30 de junio de 2024 B1500000093 VIGILANTES NAVIEROS DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RD$ 291.933.44 30 DIAS 30-Jul-2024
10 de junio de 2024 B1500000530 WENDYS MUEBLES,SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RD$ 986,433.07 30 DIAS 10-Jul-2024
10 de junio de 2024 B1500000531 WENDYS MUEBLES,SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RD$ 39.200.00 30 DIAS 10-Jul-2024

TOTAL RD$S 44,720,366.22

José Israel

Del Orbe Antonio - Director de Finanzas

Documento Firmado digitalmente, para validar por medio electrénico:

https://buzon.firmagob.gob.do/inbox/app/tss/v/d65290ce-e953-4da4-b361-26daf007716a
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